Приложение 1



Места регистрации на итоговое сочинение (изложение)
для выпускников текущего учебного года, информация об ответственных за организацию
 и проведение итогового сочинения (изложения) в образовательной организации

Город/район___Кировский

	№
	Наименование места регистрации
	Адрес места регистрации
	ФИО (полностью) ответственного за организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в ОО
	Номер контактного телефона
(мобильный/рабочий)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МБОУ «Кировская школа-гимназия№2»
	ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район,  Республика Крым, 297300  

	Кобец Любовь Александровна
	+79788637852




Приложение 3

Места регистрации на ГИА-11 для выпускников текущего учебного года,
 информация об ответственных за ГИА-11 в образовательной организации

Город/район        Кировский

	№
	Наименование места регистрации
	Адрес места регистрации
	ФИО (полностью) ответственного за
 ГИА-11 в ОО
	Номер контактного телефона
	ФИО (полностью)
директора ОО
	Номер контактного телефона
(мобильный/рабочий)

	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	
	МБОУ «Кировская школа-гимназия№2»
	ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район,  Республика Крым, 297300  

	Кобец Любовь Александровна
	+79788637852
	Радченко Наталья Борисовна
	+79788955044

























